
 
 

200 Southern Boulevard Albany, NY 12209 │ (518) 436-2700 │ thruway.ny.gov 
 

 

KATHY HOCHUL 
Governor 

ROBERT L. MEGNA 
Chair 

FRANK G. HOARE, ESQ. 
Executive Director 

 
 
 

 
NOTICE TO PROPOSERS 

 
RFP#24C28 – Job Order Contracting (JOC) System Services for NYSTA 

 
 
July 16, 2025 
 
 
 
Dear Proposer: 
 
Attached are the responses to the written questions previously submitted, Exceptions to Terms and Conditions 
and Addendum #2 for RFP #24C28 for Job Order Contracting (JOC) System Services for NYSTA.  
 
 
Thank you for your interest in this project. 
 
 
 
Sincerely, 
 
 
 
Sarah Normile 
Contract Management Specialist 2 
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ADDENDUM NO. 2 

 
RFP #24C28 

Job Order Contracting (JOC) System Services for NYSTA 
 

July 16, 2025 
 
Notice is hereby given that the following Addendum No. 2 shall be made part of RFP #24C28 issued by 
the Authority on June 10, 2025, as amended by Addendum No. 1 dated July 7, 2025 (the “RFP”). 
 
The purpose of this addendum is to document and incorporate material changes to the above-
referenced proposal.  
 
Addendum No. 2 consists of the following additions and changes to the RFP: 
 
Change No. 1 –      RFP Section 2.2.2 – Tasks, Task 3, is hereby revised to read as follows. Material 
to be deleted is in strikethrough, material to be added is underscored 
 
Section 2.2.2 – Tasks 
 
Task 3 – Development of JOC System Documents 

 
The Successful Proposer will be responsible for the development of JOC documents including, but 
not limited to: the UPB, technical specifications, and printable bid documents. 
 
Unit Price Book (UPB) 

 
The Consultant shall develop Unit Price Books by Authority Division and; by category (work type 
of highway, culvert, bridge, overhead sign structures, combined) covering all maintenance and 
maintenance related activities as determined by Authority staff. (Refer to section 1.2.1.1 for 
more information describing the UPB). The Consultant shall organize and direct a series of 
meetings with appropriate Authority staff to determine the maintenance activities that will be 
contained in the UPB. 
 
Each construction task will have a separate regional unit price developed for each Maintenance 
Section within the associated Division using local, current labor, equipment, and material rates 
specific to the area encompassed by that Maintenance Section. The direct labor cost will be 
developed using local prevailing wage rate tables. The direct material and equipment costs will 
be determined by conducting a pricing survey of the local market. The use of factors localizing 
prices will not be acceptable. The Consultant will be required to update the UPBs on an annual 
basis during the term of the Agreement. 
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The UPB generally contains no fewer than 60,000 individual construction tasks, the UPBs shall 
be modified for required, specific labor, equipment and materials costs for each Maintenance 
Section within the Division. These modifications will reflect the New York State Counties within 
the limits of each of the Authority’s Maintenance Sections. The UPBs shall be customized to 
meet the needs of the Authority through the addition, deletion and modification of individual 
items. The Technical Specifications shall be similarly customized through the addition, deletion 
and modification of individual specifications. The UPBs must be able to be printed and stored 
electronically on an Authority-compatible PC and operate in Microsoft Windows operating 
system. 
 
The resultant UPBs will be used for bidding purposes by prospective construction contractors 
interested in performing these activities. Bidders will have to accept the prices in the UPBs, but 
will be allowed to submit two adjustment factors, one for the cost to perform the activities during 
normal business hours and the other for non-normal business hours. This will represent the 
contractors’ only adjustment to the prices published in the UPBs. Indirect costs such as 
overhead, profit, bonds, insurance, design and contingency costs are to be included in each 
contractor’s adjustment factors. 

 
A. Technical Specifications 

 
The Successful Proposer shall use NYSDOT’s Standard Specifications, the Authority’s 
Addendum to NYSDOT’s Standard Specifications and the Authority’s Special Specifications for 
each of the maintenance and repair activities listed in the Unit Price Book, unless a technical 
RFP #24C28 – Job Order Contracting (JOC) System Services Page 13 of 38 specification is 
required for an activity not covered by NYSDOT or the Authority Specifications.  If an activity is 
not covered by NYSDOT’s or the Authority’s Standard Specifications, the Successful Proposer 
must write the technical specification for that activity and obtain the Authority’s approval. The 
technical specifications are to be compiled, published and stored electronically using the 
Authority’s current MS Word Standards. The Successful Proposer shall organize and direct a 
series of meetings with appropriate Authority staff to evaluate existing NYSDOT or the 
Authority’s Standard Specifications and Authority Maintenance Procedures. 

 
B. Printable Bid Documents 

 
The Successful Proposer must develop bidding documents, including, but not limited to: 
Authority specific UPBs, any supplemental Technical Specifications manual for the Web Based 
System used to prepare Job Orders. All documents will be for the Authority’s full use. The 
Authority will prepare one contract that encompasses all NYSTA infrastructure including but not 
limited to highways, culverts, bridges, overhead sign structures, or combined. Prices for that 
work will be based on the Consultant’s Unit Price Books and will be bid on by various 
maintenance and repair contractors for the resultant Authority “D” contract using two allowable 
adjustment factors at a level the maintenance and repair contractors offer as part of their bid. 

 
 
Change No. 2 –      RFP Section 6.5 E – Notice of Cancellation, Nonrenewal or Material Alteration is 
hereby revised to read as follows. Material to be deleted is in strikethrough, material to be added is 
underscored 
 
Section 6.5 - Insurance Conditions 
 



Page 3 of 5 

E. Notice of Cancellation, Nonrenewal or Material Alteration. All policies, by specific Endorsement, 
shall provide for written notice to the Authority no less than thirty (30) days prior to the cancellation, 
nonrenewal, or material alteration of any insurance policies referred to therein. Contractor shall notify 
Authority, no less than thirty (30) days prior to the cancellation, nonrenewal, or material alteration of any 
insurance policies referred to therein. Any such notice shall be sent by e-mail to:  
Insurancecompliance@thruway.ny.gov, attention Insurance Compliance Supervisor. Only in the event 
that such written notice cannot be delivered via e-mail, notice shall be sent to: Insurance Compliance 
Section, Office of Investments and Asset Management, New York State Thruway Authority, P.O. Box 
189, Albany, New York 12201-0189. 
 
Change No. 3 –    RFP Section 6.9 B – Confidentiality and Non-Disclosure” is hereby revised to read 
as follows. Material to be deleted is in strikethrough, material to be added is underscored. 
 
Section 6.9 – Confidentiality and Non-Disclosure 
 
B.  Confidential Information does not include information which, at the time of the Authority’s disclosure 

to Contractor: (1) is already in the public domain or becomes publicly known through no act of 
Contractor; or (2) is already known by Contractor free of any confidentiality obligations. 

 
If Contractor wants to disclose Confidential Information, it shall notify the Authority and specify the 
Confidential Information it wants to disclose. Contractor may only disclose such Confidential 
Information if the Authority approves such disclosure in writing, subject to such other terms and 
conditions as the Authority may require. Such approval, if given, shall only apply to the particular 
request and the specific Confidential Information for which it is given. 

 
If Contractor is required to disclose or make available, directly or indirectly, Confidential Information 
pursuant to statute, court or administrative order, subpoena, contractual obligation, or otherwise by 
law, Contractor shall: (1) notify the Authority that it has received such legal demand as soon as 
practicable, but in all events prior to any disclosure; If Contractor is required to disclose or make 
available, directly or indirectly, Confidential Information pursuant to statute, court or administrative 
order, subpoena, contractual obligation, or otherwise by law, Contractor shall, to the extent 
permissible by law: (1) notify the Authority that it has received such legal demand as soon as 
practicable, but in all events prior to any disclosure; (2) permit the Authority to take the steps it 
deems necessary and appropriate to protect the Confidential Information from disclosure; (3) 
cooperate to the fullest extent possible under the law with the Authority’s efforts to protect the 
Confidential Information from disclosure; and (4) disclose only such Confidential Information, and 
only such portions thereof, as is required to satisfy the legal demand, and limit any such disclosure 
of Confidential Information to the fullest extent permissible under the law. 

 
 
Change No. 4 –    RFP Section 6.19 - Standard Contract Clauses, Appendices, Exhibits and 
Supplements is hereby revised to read as follows. Material to be deleted is in strikethrough, material 
to be added is underscored. 
 
Section 6.19 – Standard Contract Clauses, Appendices, Exhibits and Supplements 
 
The Appendices listed below and attached hereto will be incorporated into and made a part of the 
Agreement. Contractor must complete and submit Exhibit 2 Authority Supplemental Insurance 
Certificate to the Authority prior to commencement of work under the Agreement. Proposer must 
complete and submit Supplements 1-5 and Attachment B with its proposal. 
 
Appendix A  Standard Clauses 
 
Appendix D  Network Connection Requirements (TAP-372) 
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Appendix F Employee Screening Requirements 
 
Appendix W  Web Site Development 
 
Exhibit 1  Thruway Authority Guidelines Regarding Permissible Contacts During a 

Procurement and the Prohibition of Inappropriate Lobbying Influence 
Exhibit 2  Authority Supplemental Insurance Certificate (TA-W51343) 
 
Supplement 1  New York State Finance Law §§ 139-j and 139-k Disclosure of Prior Non-

Responsibility Determinations 
 
Supplement 2  Certificate of Compliance with the Authority Guidelines Regarding Permissible 

Contacts During a Procurement and the Prohibition of Inappropriate Lobbying 
Influence 

 
Supplement 3  Vendor Assurance of No Conflict of Interest or Detrimental Effect 
 
Supplement 4  Conducting Business in Russia Certification 
 
Supplement 5  ST-220-CA New York State Department of Taxation and Finance Contractor 

Certification 
 
Attachment A  NYS Thruway Authority Divisions 
 
Attachment B  Fee Proposal 
 

 
 
 

-END OF CHANGES- 
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ADDENDUM NO. #2 
 

PROPOSER ACKNOWLEDGEMENT FORM 
 
 
Proposers must indicate acknowledgement of the changes for this RFP by completing and 
submitting this page with their proposal.   
 
Proposers that have already submitted their proposal must indicate acknowledgement of the 
changes for this RFP by completing and returning this page in time for the Proposal opening. 
 
Envelope should be addressed to:   
 

New York State Thruway Authority 
Attn: Purchasing Bureau 

200 Southern Blvd. 
Albany, NY 12209 

 
Envelope should be clearly marked under the return address with the following information:   
 

RFP #24C28, Addendum No. #2 
 
Keep a copy for your records. 
 
The following must be complete and signed by an authorized person of the firm or 
corporation: 
 
 
 
 
______________________________ ______________________________ 
Firm Name     Area Code &Telephone 
 
______________________________ ______________________________ 
Address     City & State 
 
______________________________ ______________________________ 
Signature     Date 
 
______________________________ ______________________________ 
Print Name     Title 
 



 

KATHY HOCHUL 
Governor 

ROBERT L. MEGNA 
Chair 

FRANK G. HOARE, ESQ. 
Executive Director 
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Authority Responses to Written Questions 
 

RFP #24C28 
Job Order Contracting (JOC) System Services for NYSTA 

 
07/16/2025 

 
On June 10,2025, the New York State Thruway Authority (“Authority”) issued a Request for Proposals (“RFP”) 
#24C28 for Job Order Contracting (JOC) Systems Services. Pursuant to the RFP, all prospective Proposers 
were given an opportunity to submit written questions concerning this RFP to the Authority by June 23, 2025.  
 
The Authority received the following questions and is providing the following responses in accordance with 
Section 1.4 of the RFP. Please note that similar questions have been grouped together to avoid repetition 
and to facilitate ease of review. 
 

Question 
# 

RFP 
Page # 

Section 
Reference 

 

Bidder Question Authority Response 

1 4, 12 1.1 & 2.2.2 
Task 3 

Does the New York State Thruway 
Authority (Authority) require 
establishment of a Unit Price Book 
only? 

Yes, please see RFP Section 1.1 
Background and Section 2.2.2 – Tasks, 
Task 3. 

2 6/8 1.1 & 2.1 Does the Authority require an 
Estimating Platform for this data to 
be accessed and utilized to perform 
estimating? 
 

Yes, the Authority intends the Work Order 
Preparation System to give the user (AKA 
Contractor) the capability to generate a 
work order estimate by selecting items 
from a Division Specific Unit Price Book 
(“UPB”) and entering the associated 
quantities necessary to complete the work.   

3 12 2.2.2 Task 
3 

Will the Unit Price Book be part be 
used in another estimating software 
program or will this be a standalone 
Unit Price Book? If stand alone, will 
the deliverable method be paper 
and/or digital copies? 
 

The Division Specific UPBs will need to be 
accessible through the Work Order 
Preparation System as discussed in 
response to question #2.  Digital copies of 
the UPBs will need to be completed and 
submitted for review prior to completion of 
the Work Order Preparation System. 

4 14 2.4 How many of each deliverable do 
you need? 
 

One (1) UPB will need to be submitted for 
each of the Authority’s four (4) Division’s 
for a total of four (4) UPBs.   
 
Additionally, one (1) UPB software/system, 
will need to be provided to each of the (4) 
Division’s JOC Contractor’s. 
 

5 15 2.5 How often during the contract would 
the Authority want the books 
updated?  Yearly/Quarterly/Continu
ously Updated? 

The Successful Proposer is required to 
provide updated UPB’s annually, see RFP 
Section 2.5 - Schedule 
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6 12 2.2.2 Task 
3 

Does the Authority require a startup 
meeting and training for this 
requirement or does the Authority 
require an On-site team during the 
duration of the contract for 
implementation of the product? 
 

Please see RFP Section 2.2.2 – Tasks, 
Task 3. Initial Startup meeting for UPB 
development and software training will be 
required. No on-site team will be required; 
however, support for software will be 
required.  

7  General Will there be any additional 
requirements/documents being let 
for this project? 

No additional requirements/documents will 
be let.  

8  General Can the proposer include value 
added services and expanded 
services, as they relate to this RFP? 
(ie Job Order Development support 
inclusive of project identification to 
notice to proceed (NTP), walking 
project site with NYSTA and the 
JOC Contractor, assistance with 
scope development, price proposal 
review, and submission of work 
order package). 

No, prospective proposers must focus their 
proposals solely on the requested services 
outlined in the JOC System Services RFP.  
Proposers can provide input on the 
organization/administration of the 
Authority’s JOC System but all site visits 
with the contractor, work order scoping, 
price proposal/estimate review, work order 
submission, and NTP will be the sole 
responsibility of the Authority.  

9  General What is the anticipated construction 
volume under this program for each 
year during the period Years 1 
through 5? 
 

Variable.  This RFP will be phase 1 of the 
Authority’s implementation of a JOC 
System.  Phase 2 will consist of letting 
Division Specific JOC Construction 
Contracts to physically perform work 
orders prepared using the UPBs.  Once 
JOC Construction Contractors are secured 
Maintenance Sections will evaluate their 
needs.  I would anticipate a minimum of 
one (1) work order would be submitted per 
year under each Division Specific JOC 
Construction Contract.   

10 17 3.1 B - 1 Will NYSTA consider alternative 
cost models that correlate 
proposer's fee as it relates to the 
Authority's construction spend 
through its Job Order Contracting 
program? 

No, proposers must submit their cost using 
Attachment B – Fee Proposal and the form 
must not be altered. 

11  General When does NYSTA expect to make 
an award? 

The award date is to be determined. 

12 17 3.1 C -4 Will NYSTA accept as references 
JOC programs that are not yet fully 
implemented or have not procured 
any construction? 

The client list must include projects 
currently in progress and those completed 
within the last five years. 
 

13  General Will NYSTA allow a company to 
manage the JOC program and 
allow that same company to 
contract with the State for 
construction projects and/or A/E 
professional services 

The successful proposer will NOT be 
eligible to bid on subsequent Authority 
Division Specific JOC Construction 
Contracts as it would constitute a conflict of 
interest.  They may contract with the 
Authority on other Non JOC related 
construction projects and A/E professional 
services agreements. 

14 18 3.1.C, 
Paragraph 

5 

For the purposes of this RFP will 
NYSTA only consider customer 
references from active JOC 
programs vs. other services such as 
facilities planning and A&E design 
services? 

Yes, the Authority will only consider 
references from customers with JOC 
Systems. References from clients for other 
services are not applicable. 



 

RFP # 24C28 – Responses to Written Questions  Page 3 of 6 

15 17 3.1.C, 
Paragraph 

4 

Does an established reference 
mean a client with a fully 
operational JOC program for at 
least 24 months? 

An established reference means a client 
with a fully operation JOC System as 
requested in the RFP inclusive of UPBs, 
work order preparation system, training 
and support for initial work orders. 

16 12 2.2.2 Task 
3 

If specifications are not provided as 
part of the UPB, would a potential 
contractor be disqualified? 

No, this would not be grounds for 
disqualification. 

17  General Is the intent of NYSTA to award to 
more than one proposer? If so, how 
many 

No, the Authority will only award a contract 
to one (1) successful proposer who scores 
the highest after evaluation of all submittals 
based on the criteria in the RFP. 

 
 
 
 
EXCEPTIONS TO TERMS AND CONDITIONS: 
 
 

Exception 
# 

RFP 
Page # 

Section 
Reference 

Proposer Request for Exceptions to term/condition Authority Response 

1 30 6.5 E Exception: All policies, by specific Endorsement, shall 
provide for written notice to the Authority no less than 
thirty (30) days prior to the cancellation, nonrenewal, 
or material alteration of any insurance policies 
referred to therein. 
 
Proposed Language: Contractor shall notify Authority, 
no less than thirty (30) days prior to the cancellation, 
nonrenewal, or material alteration of any insurance 
policies referred to therein. 
 
Our rational: Our insurance does not notify each 
client, however we are willing to notify you ourselves.  

The Authority accepts 
this change. RFP 
Section 6.5 E has been 
revised, see addendum 
No. 2 

2 30 6.6 A Exception: Commercial General Liability Insurance - 
Contractor shall maintain through a combination of 
Commercial General Liability (CGL) and Commercial 
Umbrella Liability insurance (see Section 6.6(B)), with 
no less than the following limits and coverages: 
Agreement Value    Occurrence     General Aggregate 
Under $10 M            $2,000,000        $2,000,000 
$10 M - $25 M          $5,000,000        $5,000,000 
$25 M - $50 M          $10,000,000      $10,000,000 
Over $50 M              $25,000,000      $25,000,000 
 
Proposed Language: Commercial General Liability 
Insurance - Contractor shall maintain through a 
combination of Commercial General Liability (CGL) 
and Commercial Umbrella Liability insurance (see 
Section 6.6(B)), with no less than the following limits 
and coverages: Agreement Value: Occurrence 
General Aggregate $2,000,000 
 
Our rational: We do not have the insurance you are 
asking for at the larger amounts.  We do not know at 
the moment if we would be required to have it, but we 
would not be able to get it without increasing the costs 
to you. 

The Authority will not 
adjust the stated 
required limits. 
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3 31 6.6 B Exception: Commercial Umbrella Liability Insurance - 
When the limits of the CGL and business automobile 
liability policies procured are insufficient to meet the 
limits specified in Section 6.6(A) and Section 6.6(D), 
Contractor shall procure and maintain commercial 
umbrella liability insurance and/or excess liability 
policies with limits in excess of the primary; provided, 
however that the total amount of insurance coverage 
is at least equal to the requirements set forth in 
Section 6.6(A) and Section 6.6(D). Such policies shall 
be issued on a “follow form” basis of the primary 
policies. 
 
Our rational: We do not have an Umbrella 
policy.  After our insurance we are self insured and 
will follow the required procedures. 

An umbrella policy is 
not required if the CGL 
and Auto policies meet 
the required limits.  If 
Self Insurance is being 
used to meet the 
required CGL and/or 
Auto limits, the 
Authority will need to 
provide prior approval 
as stated in 6.5 F and 
6.5 G 

4 34 6.9 B Exception: If Contractor is required to disclose or 
make available, directly or indirectly, Confidential 
Information pursuant to statute, court or administrative 
order, subpoena, contractual obligation, or otherwise 
by law, Contractor shall: (1) notify the Authority that it 
has received such legal demand as soon as 
practicable, but in all events prior to any disclosure; ( 
 
Proposed Language: If Contractor is required to 
disclose or make available, directly or indirectly, 
Confidential Information pursuant to statute, court or 
administrative order, subpoena, contractual obligation, 
or otherwise by law, Contractor shall, to the extent 
permissible by law: (1) notify the Authority that it has 
received such legal demand as soon as practicable, 
but in all events prior to any disclosure; ( 
 
Our rational: There are situations where notifying you 
of a subpoena (for a grand jury as an example) would 
violate the law, and in that case we will not promise to 
do so. 

RFP Section 6.9 B has 
been revised please 
see Addendum No. 2 

5 41 Appendix A 
– Section 1 

Exception: 1. NON-ASSIGNMENT CLAUSE. This 
contract may not be assigned by the Contractor nor 
may its right, title or interest therein be assigned, 
transferred, conveyed, subcontracted, sublet or 
otherwise disposed of without the previous consent, in 
writing, of the Authority and any attempts to assign the 
contract without the Authority’s written consent are 
null and void 
 
Proposed Language: 1. NON-ASSIGNMENT 
CLAUSE. This contract may not be assigned by the 
Contractor nor may its right, title or interest therein be 
assigned, transferred, conveyed, subcontracted, 
sublet or otherwise disposed of without the previous 
consent, in writing, of the Authority, which consent 
shall not be unreasonably withheld, and any attempts 
to assign the contract without the Authority’s written 
consent are null and void 
 
Our rational: We request that there be a reasonability 
requirement for granting this permission 

The Authority rejects 
this requested change.  
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6 55 Appendix W Exception: All 
 
Proposed Language: We ask that this be removed as 
it is not relevant. 

Appendix W - has been 
removed please see 
Addendum No. 2 

7  JOC 
License 

Exception:  
 
Proposed Language: We would like to incorporate the 
attached JOC License. 
[redacted] hereby grants to Owner, and Owner hereby 
accepts from [redacted] for the term of this 
Agreement, a non-exclusive right, privilege and 
license to [redacted] Job Order Contracting System 
and other related proprietary materials (collectively 
referred to as “Proprietary Information”) to be used for 
the sole purpose of operating Owner’s Job Order 
Contracting program. The parties hereby agree that 
Proprietary Information shall include but is not limited 
to [redacted] JOC Information Management System 
software and support documentation, Construction 
Task Catalog (also commonly referred to as a unit 
price book), construction cost data, training materials 
and other proprietary materials provided by [redacted]. 
In the event this Agreement expires or terminates as 
provided herein, this JOC System License shall 
terminate and Owner shall return to [redacted] all 
Proprietary Information in Owner’s possession. 
Owner acknowledges that disclosure of Proprietary 
Information will result in irreparable harm to [redacted] 
for which monetary damages would be an inadequate 
remedy and agrees that no such disclosure shall be 
made to anyone without first receiving the written 
consent of [redacted]. Owner further acknowledges 
and agrees to respect the copyrights, registrations, 
trade secrets and other proprietary rights of [redacted] 
in the Proprietary Information during and after the 
term of this Agreement and shall at all times maintain 
complete confidentiality with regard to the Proprietary 
Information provided to Owner, subject to federal and 
state laws related to public records disclosure. 
Upon expiration or termination of this Agreement as 
provided herein, [redacted] shall provide to Owner all 
project data generated by Owner in a form accessible 
by a standard database program, such as Microsoft 
Access. 
[redacted] agrees to grant a license to each contractor 
that is awarded a JOC contract by Owner, provided 
the JOC contractor agrees to pay [redacted] 
contractor license fee in effect when Owner awards 
the contract, and provided Owner includes licensing 
language in the JOC contract similar in form to this 
JOC System License. 
In the event of a conflict in terms and conditions 
between this JOC System License and any other 
terms and conditions of this Agreement or any 
purchase order or similar purchasing document issued 
by Owner, this JOC System License shall take 
precedence. 
 

This topic may be 
discussed during 
contract negotiations 
with the tentatively 
awarded proposer. 
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8 13 Section 
2.2.2- Task; 
Task3; B. 
Printable 
Bid 
Documents  

Exception: [Redacted] will provide a protected 
electronic copy of the UPB for the Authority to provide 
as part of its bid documents; the UPB will not be 
printable. 

Authority rejects this 
requested change. 

9 46 Network 
Connection 
Requiremen
ts  

Exception: Please remove as this is not applicable. 
[Redacted] provides software as a service and will not 
ever require access to your network. 

Authority rejects this 
requested change. 
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Governor 

ROBERT L. MEGNA 
Chair 

FRANK G. HOARE, ESQ. 
Executive Director 

 
 
 

 
NOTICE TO PROPOSERS 

 
RFP#24C28 – Job Order Contracting (JOC) System Services for NYSTA 

 
 
July 7, 2025 
 
 
 
Dear Proposer: 
 
Attached is ADDENDUM #1 to RFP #24C28 for Job Order Contracting (JOC) System Services for NYSTA  . 
The purpose of this Addendum is to revise the key dates within the Addendum document. The new issuance of 
written response date is July 16, 2025. The new proposal due date is July, 30, 2025, no later than 1 pm.”  . 
 
 
Thank you for your interest in this project. 
 
 
 
Sincerely, 
 
 
 
Robin Davis 
Contract Management Specialist  
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